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Kandidatpresentationer 

Region Värmland 

 

1. Elisabeth Björk 

Elisabeth Björk, 35 år, Karlstads partiförening. 

Jag jobbar som förhandlare på Hyresgästföreningen och har innan dess arbetat 

som ombudsman och politisk sekreterare i Vänsterpartiet Värmland. Hann då med 

4 valrörelser (varav 2 till EU-valet). Har senaste mandatperioden varit ledamot i 

regionfullmäktige, ersättare i regionstyrelsen och ledamot i regionala 

utvecklingsnämnden.  

Utöver politiken lägger jag fritiden på Karlstads Kvinnojour, tidigare ordförande, nu 

aktivist. Jag har sambo, katt och tycker att det godaste kaffet är morgonkaffet, tätt 

följt av det som dricks utomhus. 

En kort sammanfattning om vad jag vill i regionen och vad jag anser som viktigast: 

att hela Värmland ska ha tillgång till vård, kollektivtrafik och arbetsmarknaden.  

Jag hoppas att få förtroendet att jobba för och med Vänsterpartiet i valrörelse och 

mandatperioden som följer! 

 

2. Patric Carlsson 

Jag heter Patric Carlsson och kommer från Eda/Charlottenberg. Jobbar som 

undersköterska. 

Är gift och har en son. 

Är ordförande i Eda/Årjäng, gruppledare i kommunfullmäktige och ersättare i 

Regionfullmäktige. 

Jag brinner för en levande landsbygd och kommer att göra allt för att de väljare 

som inte känner sig hemma i vårt parti idag ska rösta på oss. 

Vi behöver att jobba för att andra än de unga, progressiva och urbana ska känna att 

vi är deras parti och jag tycker att jag den bakgrunden. 

Född och uppväxt på landet, har erfarenhet av vården, både i jobb och privat. 

Hoppas att jag får ert förtroende. 
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3. Parvane Assadbegli 

Gruppledare för Vänsterpartiet i Karlstad sedan 2014. Jag kombinerar politiska 

arbetet med att jobba på förskolan. 

Pandemin har visat betydelsen och behovet av att samhället håller ihop med en 

välfärd att lita på utan privata vinstintresse och ett hållbart arbetsliv. En politik för en 

lokal klimatomställning, satsningar på Kultur och demokrati och mer solidaritet i 

både välgång och kris. Jämlikhet och jämställdhet är de viktigaste faktorerna bakom 

människans välbefinnande och samhällets förmåga till utveckling, tycker jag. 

Samhälle med stora och växande klyftor bromsar utvecklingen, folkhälsan 

försämras, sociala konflikter och orättvisor sliter sönder samhället och demokratin 

urholkas. Ett sådant samhälle har svårare att klara framtidens utmaningar.  

Jag vill jobba för att ännu fler får chansen att leva i ett väl fungerande samhälle, därför 

kandiderar jag till riksdagen och regionen. 

 

4.  Håkan Olsson 

Jag heter Håkan Olsson, 61 år gammal och bor i Bryngelsrud, 2 mil väster om 

Karlstad. 

Jag har alltid röstat på Vänsterpartiet. Gick med i partiet 2013 och varit ledamot i 

teknik och fastighetsnämnden sedan 2014. Sitter i kommunfullmäktige sedan 

2018. Jag är ersättare i regionfullmäktige och ordförande för Karlstads 

partiförening. 

Yrkesmässigt så har jag jobbat som ombudsman åt GS-facket i 25 år, så arbetsrätts 

frågor och arbetsmiljöfrågor ligger mej varm om hjärtat. 

Politiskt sett, så vill jag lyssna in och föra fram den ”lilla människans” åsikter oavsett 

ämnesområde. Ordet solidaritet betyder mycket för mej, att vi är solidariska med 

varandra och att vi tillsammans bygger ett samhälle, där alla får och har en 

möjlighet att delta på samma villkor. 

 

5.  Lena Karlsson 

60 år 

Bor i Karlstad, men är från Årjäng 

Karlstads partiförening 
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Politisk sekreterare 

Ingången i partiet 1995 var att partiet då var Sveriges första feministiska parti. Det 

kändes självklart att vilja vara med och så är det fortfarande. Jag har haft många 

olika uppdrag i partiet i Värmland genom åren. Nu vill jag gärna få nytta av mina 

kunskaper om och intresse för de regionala frågorna; att få använda mitt/vårt  

klass- och köns- och hållbarhetsperspektiv på hälso- och sjukvård, 

regionutveckling, kollektivtrafik och kultur. 

 

6. Lotta Lindberg 

Namn: Liselott Lindberg 

Ålder: 49 år (50 vid valet -22, fyller i juli) 

Bostadsort: Slottsbron 

Partiförening: Grums 

Yrke: SFI-lärare på Komvux 

Presentation: Lärare, mamma och sambo. Bodde tidigare i Karlstad där jag suttit 

både som ersättare och ordinarie i BUN samt ordinarie i GY perioden 2015-2020. 

Jag slutade endast pga flytt till Grums kommun. Där sitter jag nu i styrelsen för V. 

Jag har röstat V sedan mitt första val och blev aktiv för 7 år sedan eftersom jag såg 

hur Sverige försämrats under borgerligt styre samt att vi fått ett rasistiskt parti i 

riksdagen. I mitt arbete som SFI-lärare träffar jag våra nysvenskar dagligen och får 

förstahandsinformation om hur integrationen haltar. På fritiden läser jag mycket, 

både skönlitteratur och fakta, och jag tar långa promenader i Slottsbron med mina 

två hundar.  

Det finns mycket jag brinner för. Jag satt ju i två skolnämnder så kampen för en 

likvärdig skola ligger mig varmt om hjärtat. Något som fungerar både på riksnivå 

och regionsnivå är kollektivtrafiken. Att få ner priserna på den är både en 

rättvisefråga och en klimatfråga. Det vet jag nu när jag bor i Grums och det kostar 

mig 75 kr enkel resa in till Karlstad. Trots höjda bensinpriser väljer jag bilen för det 

är billigare.  
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7. Anne Hölmebakk 

Ålder 66 år 

Bostadsort: Långerud, landsbygd 20 km söder om Kristinehamn 

Medlem i lokalavdelningen Kristinehamn sedan 10 år. Tidigare medlem under åren 

1989-2002. 

Sysselsättning: Pensionär sedan ett år, tidigare arbetat som pedagog och ledare, de 

senaste 18 åren inom socialtjänsten.  

Mitt politiska engagemang har genom åren fokuserat på de sociala frågorna, 

genom mitt arbete inom socialtjänsten har jag god inblick i de stora klassklyftor 

som finns i samhället. Som tjänsteman har jag tvingats vara med om att ständigt 

pressa och effektivisera den offentliga servicen inom vård och omsorg.   

En viktig fråga för mig är ett hållbart och demokratiskt arbetsliv, alltför länge har de 

offentliga tjänsterna urholkats av New Public Management modeller där 

undersköterskor och socialarbetare styrs av tidsstudier, ”produktionskrav” och 

kortsiktig ytlig måluppfyllelse. Om vi ska klara uppdraget att skapa ett tryggt och 

hållbart samhälle måste arbetsvillkor, löner och inflytande för våra välfärdsarbetare 

bli mycket bättre. 

 

8. Gert Raiml 

Född 19440730 

Kandiderar till Regionlistan 

77 årig man, arbetar som stödperson inom rättspsykiatrin, biträdande övervakare, 

särskild förordnad förmyndare till barn utan vårdnadshavare och god man 

Suttit tre mandatperioder i landstinget/regionen 

Mycket stort kontaktnät inom regionen. Fått igenom många motioner bl.a inom 

psykiatrin. Förslag från mig biföll i landstingsfullmäktige och Värmland var först i 

Sverige att avskaffa vårdavgifter för tvångsvård. 

Anser att jag trots min ålder har mycket kvar att ge inom regionen. Tror Värmlands 

pensionärer uppskattar att även lite äldre ägnar sig åt politik. 

Huvud intresse ” förbättra psykiatrin”. 
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9. Mirja Snider 

41 år 

Hammarö 

Hammarö partiförening 

Kundansvarig på Riksbyggen, jobbar även mycket med hållbarhetsfrågor. 

Har jobbat på Riksbyggen i över 15 år, gillar den kooperativa ägandeformen där 

samhällsnyttan har stor betydelse. Jobbar mycket med frågor inom integration, 

jämställdhet och hållbarhet. Är just nu även ordförande i Vänsterpartiet Värmland, 

en utmanande roll där man lär sig mycket hela tiden! Jag sitter med i styrelsen för 

Coompanion som hjälper till att starta nya kooperativa företag och som dessutom 

driver en massa spännande projekt runt om i Värmland. Ett av dessa projekt 

handlar om att bevara mindre dammar runt om i Värmland. När jag inte jobbar 

umgås jag med min familj på Hammarö! 

 

10. Matilde Konglevoll 

Jag är 45 år, gift, mamma till 5 killar och bor i Säffle. Blev född i Portugal där jag 

bodde till 1994. Vilket är året familjen flyttet till Norge. 

I 2003 flyttade jag min man och våra 3 äldste barn till Sverige, först till 

Charlottenberg och senare till Säffle, där vi har bodde i Snart 10 år, de 2 yngsta 

barnen är född här. 

Jag studerar Historia på Universitet och har tidigare studerade en del pedagogik. 

Har varit politisk aktiv en del år nu, och för nuvarande är jag ordförande i 

Vänsterpartiet i Säffle, ersättare i Barn-och bildningsnämnden också i Säffle och 

ledamot i distriktsstyrelsen. 

För mig är det viktigt att arbeta för att minska skillnaderna. Tyvärr så ökar dessa i 

samhället idag, där vi ser en grupp människor som blir rikare och en annan som 

kämpar hårt för att få hjulen att gå runt. 

I grunden är det fråga om allas lika värd som är viktigast. 

 


